Prefectura

T
HPO

Tejiencdo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108805 Fecha: 05/11/2020
Asiento N° 3789 Compromiso N° 878

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yA| ENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO UsD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 05 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO.- Liquidacidén de la autorizacién para el
cumplimiento de servicos institucionales No.235-DOP del 15/10/2020, para
trasladarse a la Parroguia Chonta Punta para supervisar los trabajos de
mantenimiento de 1las vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta. Se
decuenta el anticipo entregado con Cp. N. 108514

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 5089332200 VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO 2317.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 2317.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.08.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 781.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.50
1.1.2.156.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 181.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
NV MOV 2020
SUMAN o PASAN: USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E. 781.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 781.50 7817.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado

@ h Prefectu(a | ,
MERNMAPO Provincial de Napo
774 Tefiendo Desanaffo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD i

ORDEN DE PAGO N° 108805

FECHA: 5 de noviembre de 2020 | 3 $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO

|

L

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO.- Liquidacion de la autorizacion
para el cumplimiento de servicos institucionales No.235-DOP del 15/10/2020,
para trasladarse a la Parroguia Chonta Punia para supervisar los tfrabajos de
manitenimiento de las vias:Unidn Lojana, reina del Cisne y Loma Alta. Se
decuenta el anticipo entregado con Cp. N. 108514

AUTORIZADO POR: |
|
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LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




SUPERVISOR

COMPROMISO Nro.: 878

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

@ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
factu

LIQUIDACION DE VIATICOS

Tejlendo Dasamolia

FECHA: 04/11/2020

BENEFICIARIO: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO-SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
iquidacié ision. izaci6 e imiento ervicios Institucionales N.235-DOP de fecha
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para | Cumplimiento de Servici all | P
18/09/2020
LUGAR H Unién Lojana-Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO H $ 237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
JSoIicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe inmediato, . . ~
1 [orcor doy la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 235-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . g
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 235-DOP
dolevado. detallando las actividades cumplid
3 [Facturas (s) de gastos por: ali i6ny h daji itidas a v Notas de Venta No. 580 y 601 de fecha
nombre y cédula del servidor {a). 14/10/2020
4 |Reporte manual del registro de asistencia v Los dias 23/09/2020 al 14/10/2020
5 linforme Técnico v Informe Técnico NO. 002-DOP del 15/10/2020
Certificacion NO. 08 de fecha 16/10/2020
. ‘o N legalizada por el Lcdo. Geovany Mufioz con
6 |certificacion de consumo de combustible v cuadro y detalle de los galones de
combustible utilizados .
De fecha 19/10/2020 legalizada por Dr. Luis
o s . . Samaniego-Gestién de Talento Humano
7 |Certificacién de asistencia v Talleres e ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias continuos
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
9 Certificado de [imi o asi! ia a la Comisién del lugar al cual v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la d ién adj al proceso y di debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
lj::i):;ng?ss 21 |Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante 1108514
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DEAPOYO-ADMINISTRATIVO-3-—~

Pagina 1



Pretecturs

T
KPO

Tefiendo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 878

Certificacidén No: 638
Transaccién No: 8902
Fecha: 04/11/2020
Proveedor: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO
Identificacién: Cédula 1500948979
DETALLE:
Pago por la liquidacién de la solicictud de autorizacién para cumplimiento de servicos
institucionales No.235-DOP del 18 de septiembre del 2020, para trasladarse a la parroquia Chonta
Punta para el mantenimiento de las vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta, se relastro 9.5
km de la via y 4 km. de mantenimiento vial, a partir del 23 de septiembre por 22 dias continuos del
sefior (VALENCIA SANCHEZ RICARDO FRANCISCO), en calidad de Supervicor de obras civiles.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 99,154.75
Total =>! 787.50 99,154.75
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538: 376
ba PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
G INSTITUCIONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 235-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/09/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

L IDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UgN Q

SERVIDOR
UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa ’ (hh:mm)
23(09 (020 45 416 L ul70 (2azo AP 418

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO — SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a supervisar los trabajos de mantenimiento de las
vias: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta,
Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 23 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara esta obra

SALIDA | LLEGADA
NN RUTA FECHA HORA |  FECHA HORA.
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA — UNION LOJANA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA 23/0 7/ 2020 |-15H46 |-tt] 10/ z020| 431§
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA |
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: " No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

| SOLICITANTE

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
' DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

~salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autorldad Nominadora
utorice.

ful De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacion quedaran insubsistentes

informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

“4 dias de cumplido el servicio institucional

4 prohlb:do conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

atono, -con excepmén de las Maxmas Autoridades o de casos excepcionales
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Profoctura

NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tajiendo Desarrolia

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd ~ mmm — aaaa)

235-DOP 15-10-2020
DATOS GENERALES |
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTAPUNTA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO - SUPERVISOR DE
OBRAS CIVILES

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°235-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de SUPERVISOR DE OBRA CIVIL, a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena
con el objetivo de supervisar al personal y la maquinaria que realizara mantenimiento de las vias:
Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del cisne, Loma Alta, pernoctando en el sector.

23/09/2020

o Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta,
cantén Tena para realizar trabajos de mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun
Urku), Reina del cisne, Loma Alta.
Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

[ ]
o Logistica e instalacién del campamento.
e Coordinar al personal para los trabajos. Ca e
e Llenar el libro obras a diario. : Grpithipbiaciy 1 ¥ DIUY
2
24/09/2020 Py

e Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a maqguinarias

Supervisar el mantenimiento vial

e Coordinar salida de camioneta a tena para transportar personal electricista para arreglo de

magquinas

pilfil



)

Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo

25/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a maquinarias

Supervisar el mantenimiento vial

Supervisar recorrido de volquetas.

Coordinar entrega de material en sector Gareno por visita de la sefiorita prefecta.
Supervisar estado de maquinaria junto a mecénico del grupo
Volqueta N°53 sufre averia en el radiador, se coordina la salida de la misma en plataforma

de la aseguradora.

Compariero operador de la excavadora sale a los talleres del GADPN por insumos para la

maquina (aceite),baterias, retorna el mismo dia.

26/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario. ,

Supervisar y entrega combustible a maquinarias

Supervisar el mantenimiento vial

Supervisar recorrido de volquetas. - .
Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo
Coordinar salida de volqueta n°53 por averia 10:00am

27/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a maquinarias

Supervisar el mantenimiento vial

Supervisar recorrido de volquetas.
Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo

28/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.

Coordinar salida a tena por repuestos para retroexcavadora N°05 por averia en el lugar de
trabajo

29/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas. .,

Coordinar al personal para los trabajos. ) R STyt
Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a maquinarias e

Supervisar el mantenimiento vial

Supervisar recorrido de volquetas. ,
Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo
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30/09/2020 : _
Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario. '

Supervisar y entrega combustible a maquinarias

Supervisar el mantenimiento vial

e Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo

e Se reintegra chofer y volqueta N°53 5:30pm

01/10/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.

Lienar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a maquinarias

Supervisar el mantenimiento vial
Supervisar estado de maquinaria junto.a mecénico del grupo

02/10/2020
e Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
¢ Coordinar al personal para los trabajos.
e Llenar el libro obras a diario.
e Supervisar y entrega combustible a maquinarias
e Supervisar el mantenimiento vial
e Supervisar el recorrido de volquetas.
e Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo

03/10/2020

Registrar Ia hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a maquinarias

Supervisar el mantenimiento vial
Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo

04/10/2020
e Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
e Coordinar al personal para los trabajos.
s Llenar el libro obras a diario.
e Supervisar y entrega combustible a maquinarias . i
e Supervisar el mantenimiento vial Eaillhruisi
e Supervisar el recorrido de volquetas.
¢ Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo~a=-—----

05/10/2020
o Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a maquinarias
Supervisar el mantenimiento vial
Supervisar el recorrido de volquetas.
Supervisar arreglo de rodillo por parte del mecanico del grupo
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06/10/2020
» Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a maquinarias
Supervisar el mantenimiento vial
Supervisar el recorrido de volquetas.
Coordinar mantenimiento preventivo de maquinas (engrasado y ajustes).
Rodillo arreglado

-07/10/2020
o Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a maquinarias
Supervisar el mantenimiento vial
Supervisar el recorrido de volquetas.
e Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo

08/10/2020
e Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a maquinarias
Supervisar el mantenimiento vial
Supervisar el recorrido de volquetas.
e Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo

09/10/2020
o Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
e Coordinar al personal para los trabajos.
o Llenar el libro obras a diario.
e Supervisar y entrega combustible a maquinarias
e Supervisar el mantenimiento vial
e Supervisar el recorrido de volquetas.
e Supervisar estado de maquinaria junto a mecénico del grupo

10/10/2020

e Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

e Coordinar al personal para los trabajos.

e Llenar el libro obras a diario.

e Supervisar y entrega combustible a maquinarias
e Supervisar el mantenimiento vial
[ ]
[

Supervisar el recorrido de volquetas.
Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo

11/10/2020
e Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos. '
Lienar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a maquinarias

Supervisar el mantenimiento vial

T NGOV




e

e Supervisar el recorrido de volquetas.
e Supervisar estado de maquinaria junto a mecénico del grupo

12/10/2020
e Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Llenar el libro obras a diario.
e Supervisar y entrega combustible a maquinarias
e Supervisar el mantenimiento vial
e Supervisar el recorrido de volquetas.
e Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo

13/10/2020
e Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
e Coordinar al personal para los trabajos.
e Llenar el libro obras a diario.
e Supervisar y entrega combustible a maquinarias
e Supervisar el mantenimiento vial
e Supervisar el recorrido de volquetas.
e Supervisar estado de maquinaria junto a mecanico del grupo

‘ 14/10/2020

e Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a maquinarias

Supervisar el mantenimiento vial

Supervisar el recorrido de volquetas.

Coordinar el retorno a la ciudad de Tena del grupo de trabajo por fin de jornada.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

Fa(t’) fcio Valencia
Supervisor de Obra Civil (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 23-09-2020 | 14-10-2020 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 15:16 17:18 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el

llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno caso, hasta su llegada :

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA | LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA JrCHA | Hora | [FECHA 1 hoRa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-UNION
TERRESTRE INSTITUCIONAL | LOJANA(PARROQUI 23/09/2020 15H16 14/10/2020 17H18
' A CHONTA PUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maéaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

/ adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
NOMERE: VALENCIA SANCHEZ RICARDO o su Delegado.
. FABRICIO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
Ch R
FIRMAS DE APROBACION. ........
FIRMA DE FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL. @:L:A -«

RESPONSABLE DE LA UNIDADy I N C /4;?:"2":

Nombre: ING—JOSUE BORJA N\gﬁﬁEf
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGATE
SENORITA PREFECTA

<. Of WoN
-8 08RAS PV

s oy




Prefectulja
\ - rd - 3 -
’\\\po Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo Subdireccién de Apoyo de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: /Q’eordo Fobeoto Aedoacia.  Scinchez
CARGO: Juptrolse! o olra
LUGAR: Lhonte Fonton

FECHA HORA(E) | HORA(S) ﬂg}\ﬂW? COMENTARIO
A23-08- 2620 | 9F:30 £6: 30 777
A44-09 - 2076 22 46:30 W%
A3-09- 7026 @ }:30 46:30 W
/ﬁoq—y_oz_o OF:30 A6:30 /?%
AMy-2620 | 0frz0 | fh:30 ,
NB0a~ £020 ()7:30 [6:%0
AA-09- 7070 Q#:30 4630
Ao 09-2070 Of:z20 | fh:7o
AT - 2070 OF:% | [6:30
702020 0t:70 | Ab:70
/qﬁo-fmo 0%30 | A6:30 7
’Zﬁafx@zo 01:2o 46:30
/
/15-40-2620 QF:30 £6:30
/@-202@ 03:36 46:30
N0 - 2020 0730 | Ab:30
—
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REGISTRO OFICIAI. N° 193 DEL 27 DE OCI'UBRE_ DEL 2000 o

&L cambio es ahora junios lo loghaveros... N\

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:.

CERTIFICO:

Que: el Ing. VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO, con cédula de ciudadania
No.150094897-9 Supervisor de obras civiles, del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos
de mantenimiento de las vias, Unién Lojana, Hatun Urku, Reina del Cisne y Loma Alta
perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente.
a la jornada de trabajo desde el 23- 24- 25- 26- 27- 28 -29- 30- de Septiembre y el /142-3-4-5--
6-7-8-9-10-11-12-13- 14,6/ Octubre del 2020 por un lapso de 2/24( as continuos. Pernoctando -
en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanenma responsabilidad,
honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confia anza y aprecno de los moradores y
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de. Napo

Chonta Punta, 14@tubre del 2020.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO-
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES Ilaboré la parroquia Chonta Punta sector
Union Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta, segin solicitud de
autorizacién N° 0235-DOP y mediante memorando 044- DOP de fecha 18 de
septiembre del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 23 de septiembre del presente afio, y ha laborado
con normalidad los dias /23,24,25,26,27,28,29,30 de septiembre vy
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10, 11 ﬁ 14 de octubre del presente aio,
cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion emitida por el
Presidente del GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 19 del 2020 /
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tojlando Desarrollo

Tena, Viernes 16 de Octubre de 2020

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO con CI: 150094897-9;
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES, labor6 en una jornada de 22 dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
5 DIAS Miércoles a Domingo /23-24-25-26-27 (Septiembre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 28-29-30 {Septiembre del 2020)
4 DIAS _Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Octubre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (Octubre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 12-13-14/@ctubre del 2020)

TOTAL: 22 Dias continuos

FhicEuay 1 U MOV Wi
Actividades Ejecutadas:

Supervisar el avance y cumplimiento de los trabajos de mantenimiento de las vias en las
Comunidades: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta perteneciente a la
parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.
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NAPO
INFORME DE SUPERVISION DE LA OBRA

N°002-DOP

Fecha: Tena 15 de Octubre de 2020

Para: Ing. Maritza Licuy- DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Asunto: Informe Técnico
Solicitante: GADPN

PROYECTO: MANTENIMIENTO VIALEN LA PARROQUIA CHONTAPUNTA

Cumpliendo con la disposicién del Memorando N°044-DOP con fecha 18 de septiembre
de 2020, en mantenimiento de las vias Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne, Loma
Alta, los mismos que son realizados por administracion directa, se procedid a cumplir
esta jornada por 22 dias desde 23 de Septiembre al 14 de Octubre del 2020.

La maquinaria y el personal detallado a continuacion:

Personal

Magquinaria

1 Operador de la Excavadora

1 Excavadora CAT 320

1 Operador de Retroexcavadora

1 Retroexcavadora

1 Operador de Rodillo

1 Motoniveladora

1 Operador de Motoniveladora

1 Rodillo

2 Choferes de vehiculo pesado

2 Volquetas de 12m?

1 Chofer de vehiculo liviano

1 Camioneta

1 Ayudantes de maquinaria

1 Mecénico de equipo pesado

1 Supervisor de obra
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Las actividades que se realizaron durante el proceso mantenimiento de las vias Union
Lojana, Reina del Cisne, Loma Alta comprendido el mes de Septiembre y Octubre son

los siguientes:

/

» Se realizé 9,5 km de relastrado de via)con material de reposicidn, con espesor

de 15cm.

> Se realizdo 4 km de mantenimiento vial.

> Se realizd limpieza, desbroce de maleza y asentamiento de cunetas en 13,5 km

de via.

> Se realizé la limpieza de 6 alcantarillas

» Comunidades beneficiadas: Union Lojana, Hatun Urku, Munditi Urku, Guayusas,

Reina del Cisne, Loma Alta

> Relleno de terreno para la feria de productos de la zona en la comuna Los Rios

300m? por 30 de espesor.

> Relleno para parnueadero de cabafias turisticas, asociacién Runashitu 30m>.
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NAPO
o Novedades

Volqueta N253 sufre averia en radiador por lo cual se ve obligada a abandonar el frente
de trabajo por 5 dias, desde el 26 al 30 de septiembre.
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Particular que informo, para fines pertinentes:

SUPERVISOR DE OBRA CIVIL
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Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION No. 08

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- en calldad de Analista 3 de Gestion
de Transportes del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del
sefior Fabricio Valencia- SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias en el canton Tena, parroquia
Chontapunta, mantenimiento de la via Union Lojana, Reina del Cisne, Loma Alta; mantenfa un
saldo de 98 glns., ha recibido 3000 gIns., dando un total de 3098 glns. de diesel recibidos, de los
cuales justifica 3098 gins., quedando saldo de O glns. por justificar; a continuacién detallo las

entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
Saldo anterior 98
22/9/2020 1000 5714
30/9/2020 1000 5841
12/10/2020 1000 © 5972
TOTALES 3098 3098 0

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 16 de octubre del 2020

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES

cdo. Enrique G. Mufoz V.
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Direccidon de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

3, 96

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-11-2020
Hora: 11:48:9
> Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15880869
[ Institucién Piiblica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
al # Cta L # all # T. Fec Proc

Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA \VALENCIA SANCHEZ 10-11-2020

C.A. 5089332200|| 237.50 1367|| 1500948979||RICARDO FABRI 2 18:06:26 ACREDITADA|

| Total: || 237.50|Reg.:1]| |

CAtrés!

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15880869&fec inicio=2020-11-10 00:00:00.0&fec_fin... 11/11/2020



